
 
Sprawozdanie z działalności sekcji piłka ręczna UKS Olimpijczyk 2008 

 

• Stworzono dzieciom i młodzieży warunki i możliwości do realizowania zamiłowań sportowych                                                                     
( 30 zdeklarowanych członków sekcji) 

• Propagowano profilaktykę uzależnień wśród młodzieży ( pogadanki) 

• Zajęcia odbywały się 2 razy w tygodniu. Specjalistycznym treningiem sportowym zostały 
objęte dzieci i młodzież w wieku od 10 do 15 lat. Zgodnie z zapotrzebowaniem w danym 
momencie sezonu treningowego.  

• Został zorganizowany jeden turniej piłki ręcznej dla społeczności szkolnej odpowiednio dla 
dwóch kategorii wiekowych. 

 
Zajęcia treningowe  i starty w zawodach odbywały się planowo.  Członkowie sekcji byli 

przygotowywani pod kontem reprezentowania klubu i szkoły w rozgrywkach Szkolnego Związku 
Sportowego. Członkowie sekcji piłka ręczna wystartowali w czterech kategoriach, zajmując 

następujące miejsca: dziewczęta grupa młodsza I miejsce, dziewczęta grupa starsza II miejsce, 
Chłopcy młodsi III miejsce, chłopcy starsi  Im. w ramach przygotowań wszystkie grupy rozegrały 
towarzyskie  turnieje przygotowawcze. Wkład klubu w organizacje zawodów Szkolnego Związku 

Sportowego polegał na nieodpłatnym zorganizowaniu obsługi sędziowskiej. Wysoki poziom 
umiejętności naszych adeptów został potwierdzony również w czasie rozgrywek na szczeblu 

międzypowiatowym, gdzie zajęliśmy odpowiednio III miejsca. 
Dofinansowanie z dotacji pozwoliło realizować proces treningowy na odpowiednim poziomie (dwa 
razy w tygodniu dla jednej grupy) merytorycznym i organizacyjnym (zatrudnienie trenerów). Został 

zorganizowany jeden turniej w celu propagowania i zachęcania dzieci i młodzież do specjalistycznych 
treningów. 

Kwota dotacji  na rok 2025 wynosiła 16.000 złotych 
Zajęcia treningowe realizowane były również dzięki udziałowi sekcji w programie sportowy AS 

Ze środków finansowych własnych został zakupiony zestaw koszulek treningowych dla członków 
sekcji.  


